
 

  

 

Warszawa, dnia 13.09.2021 r. 

 
 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji „Dostawa 

samochodu osobowego dla Polskiego Centrum Akredytacji”, nr PF.260.3.2021, 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175726/01 z dnia 2021-09-09 

Pytanie 1.  

proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza oferty z silnikiem Diesel’a? 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający nie dopuszcza ofert z silnikiem Diesel’a. 

 

Z poważaniem  

Dyrektor PCA  
Lucyna Olborska 
 


